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Olette juuri ostaneet ProForest tuotteen. Kiitamme saamastamme luottamuksesta
tuotteitamme kohtaan. Tama tuote on tarkoitettu ruohon- ja lehtien keraamiseen
ajoleikkurilla laitetta hinaten. Tuote on suunniteltu yksityiskayttoon.

TURVALLISUUSOHJEET

Muista, etta kaikki laitteet saattavat aiheuttaa vahinkoja vaarin kaytettyna. Lue tama kayttdohje huolellisesti lapi ja
noudata sen ohjeita. Kayttoohjekirja on osa laitetta, jos myyt tuotteen muista antaa tama ohjekirja uudelle omistajalle.
Pyyda kaikkia laitetta kayttavien tutustumaan kayttoohjekirjaan.

1. Lue kayttdohjekirja ja noudata sen antamia ohjeita. 7. Taman laitteen hinaaminen saattaa vaikuttaa hinaajan
Pyyda kaikkia kayttajia tutustumaan tahan pysahtymiseen ja vakauteen. Ald koskaan anna kerédjan
kayttoohjekirjaan ennen laitteen kayttoa. keruusdilion tayttyd taysin elet oe varmistunut
) vetolaitteen vetokywystd. Ald kaytd kerdajaa jyrkissa
2. Ala anna lasten kayttaa laitetta. rinteissa.
3. Ala anna kenenkaan istua keragjan kyydissa. 8. Pysahdy ja tarkista laitteen kunto osuessasi johonkin
) ) esteeseen. Korjaa mahdolliset vauriot ennen kayton
4. Ala koskaan kiinnita tyhjennysnarua itseesi. Ala jatkamista.
koskaan pida kiinni narusta kayttaessasi laitetta.
Kiinnita naru ajoleikkuriin, varo narun joutumista 9. Pida kerddja kaukana palolahteistd. Keruuséilio  ja
pyoriin tai koneen likkuwin osiin. harjakset vioittuvat liial lisesta lammésta.
5. Veda keraajaa vahennetylla nopeudella jos kaytat 10. Tyhjenna keruusiilid aina ennen varastointia.
laitetta kovalla tai epatasaisella alustalla. Ole erittéin
varovainen likkuessasi méissaja kaltevilla alustailla. 11. Seuraa ja noudata huolto- ja voiteluohjeita, joita

on annettu tassa ohjekirjassa.
6. Laitteen maksimi hinausnopeus on 9km/h

Tama symboli merkitsee tarkeaa turvallisuusmaaraysta. Se tarkoittaa HUOM!
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Laatikon sisaltd (tarkista ettei mitdan osia jaa puuttumaan)

Keraajan runko-osa
Keruusailiaon tukiraudat x 2

Aisa vasen

Vetoaisa s-malli

Vetoaisa suora

Korke ussaadon liukurauta
Korkeussaatévipu

Aisa oikea

9. Naru

10. Keruusailio
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11. Ylempi tukirauta x 2
12. Takatukirauta x 2

13. Alempi tukirauta x 2
14. Keraajan tukitangot x 2
15. Keraajan tukirauta




ASENNUS

Avaa pakkaus ja poista kaikki kaikki osat.
Varmista, etté kaikki edelliselld sivulla olevat
on tallella.

Keradjan kasaus

Huom! Osien katisyys katsotaan keraajan
takaapain katsottuna.

(Kuva 1) Kiinnitd kulmarauta kerddjin runko-osaan
kdyttden M8x16 pulttia ja M8 lukkomutteria. Vamista,
ettd kulmarauta on kuvan osoittamassa asennossa ja

kddnnettynd suoraan. Kiristd huolellisesti.

Katkaise nippuside joka pitdéd korkeudenséitoputkea

paikoillaan.

(Kuva 2) Asenna oikea aisa runkoon M6x40 lukkopultilla
ja M6 lukkomutterilla. ALA KIRISTA VIELA. Kiinniti

my6s vasemmanpuolen aisa

(Kuva 3) Kiinniti aisat toisiinsa kahdella M&8x65
pultilla ja M8 lukkomutterilla. ALA KIRISTA VIELA.

M8 lukkomutteri

M6 x 40
lukkopultti

M6 lukkomutteri

M8 x 65 pultti

F7 M8 lukkomutteri




Jos ajoleikkurisi vetol aittee n korkeus maasta on 279-330mm
Katso kuvan 4 ohjetta. Jos ajoleikkurisi vetolaitteen korkeus
maasta on 203-279mm katso kuvan 5 ohjetta.

1. (Kuva4 tai 5) Asenna vetoaisat paikoilleen kuvan
osoittamalla tavalla kéyttden kahta M8x65 pulttia
ja M8 lukkomuttereita.

2. Kirista nyt aisojen nelja kiinnityspulttia huolellisesti.
Kirista seuraavaksi vasen ja oikea aisa toisiinsa
ja sen jalkeen kirista vetoaisan pultit kirealle.

3. (Kuva4 tai5)Asenna vetotappi, valiholkit ja sokka

sokka paikoail leen.

4. (Kuva 6) Asenna seuraavaksi korkeudensaatovipu
korkeudensaadon liukurautaan’, kuten kuvassa 6 on
naytetty. Kayta kahta M8x40 pulitia ja M8
lukkomutteria. ALA KIRISTA VIELA

5. (Kuva 6) Tyonna kadensija korkeudensaatovipuun.

6. (Kuva 7) Tydonna M8x16 pultti kuimaraudan lavitse.
Laita pulttin holkki 15x3,5mm, korkeudensaatovipu,
8mm aluslevy ja 8M lukkomutteri. Laita ne juuri
tuossa edella mainitussa jarjestyksessa. Nyt voit

kiristaa.

7. (Kuva 8) Aseta korkeudensaatovipu niin, efta
hammastettu auslew mahtuu saatovivun ja
liukuraudan valin. Kirista mutterit jotka pitavat

korkeudensaatovivun paikoillaan.

8. Tyonna MB8x20 kantapultti korkeudensaatovivun
lavitse. Seuraavaksi laita pulttin 8mm hammastetiu

aluslevy, liukurauta, aluslevy ja vimeiseksi muovinen

siipimutteri.
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1.

KERUUSAILION KASAUS

(Kuva 9) Kaanna takatukirauta niin etta putken

keskella olevat reiat ovat alaspain. Tydonna tukirauta

keruusailion kiinniketunnelien lavitse.

2.

10.

(Kuva 10) Tyonna kaksi ylempaa siwtukirautaa

keruusailion kiinniketunnelien lavitse.

(Kuva 10) Tyonna Takatukirauta ja ylemmat tukiraudat
toisiinsa kiinni ja lukitse ne paikoilleen kayttaen

muoviplugeja.

(Kuva 11) Kaanna alempi takatukirauta niin etta siina
ylospain.
takatukirauta alempiin sivutukirautoihin. Lukitse ne

olevat reia ovat Asenna  alempi

toisiinsa kayttaen muoviplugeja.

(Kuva 12) Aseta alemmat tukiraudat keruusailion

pohjalle.

(Kuva 12) Tyonna alemmat sivutukiraudat yhteen
ylempien sivutukirautojen kanssa kayttaen kahta
10x15 sokkatappia ja kahta sokkaa. Laita tapit niin
pain etta sokat jaavat ylapuolelle.

etutukirauta

(Kuva 13) keruusailion

ommeltuun kiinni ketunneliin.

Tyonna

(Kuva 13) Kiinnita alatukirauta keruusailion alempiin
sivutukirautoihin kayttaen kahta 6x33mm sokkatappia
ja kahta sokkaa.

(Kuva 14) Varmista keruusakin paikoillaan pysyvyys
kiinnittamalla sivustat alapohjaan kiertamalla ensin

alatukiraudat.

HUOM! HUOM!

Al3 taita tukitankoja lilkaa seuraavan vaiheen aikanal
Ylitaittaminen vasyttaa terasputken kannatuskyvyn.

(Kuva 15) Kaanna keruulaite selélleen
asentaaksesi kaksi keruusailion tukitankoa.
Tyonna ensin tanko kiinni alapaahan ja sen
jalkeen taivuta tankoa vain sen veran etta

saat taivutettua sen ylempaan reikaan.
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Etutukirauta

1. (Kuva 16) Tunnustele sivutukirautoja ,_
2
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2. Tyonna 8x50mm sokkatappialemmasta reiasta *EE;:,

ylempaaan reikd an. Asenna nyt keruusailion

kannatinrauta ja lukitse se sokalla.

3. Asenna muovitulppa molempien kannatinrautojen
paahan.

4. (Kuva 18)Kiinnita naru ylemman takatukiraudan
keskikohtaan.

5. (Kuva 19) Tyonna keruusailion kannatinraudat
runko-osassa oleviin aisoihin. Kiinnitéd ne
toisiinsa kayttéden kahta 6x30mm sokkata ppia ja
kahta sokkaa.
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Ref# Description Qty. Ref# Description Qty.
1 Hopper Rope 1 41  BoltM6x12 2
2 Minyl Cap 2 42 Dust Cover Retainer 2
3 Hopper Frame Tube (Rear) 2 43 Inside Star Washer 2
4 Bag Frame Strap 1 44 Brush Shaft Bushing 2
5 Hopper Support Rod 2 45  Spacer Bushing @16x3mm 2
6 Hopper Bag 1 46  Spacer forAxle 2
7 Lower Hopper Frame (L.H.) 1 47  Plastic Bolt 4
8 |Jpper Hopper Frame Tube (L.H.) 1 48  Lock Nut M6 8
9 HexBolt M8x16 1 49 Clevis PinC 2
10 Angle Bracket 1 50 EndPlate (L.H.) 1
11 BagArm Tube 2 51 Special Washer 2
12 Lower Hopper Frame Tube (R.H.) 1 52  Bushing 2
13 HexBolt M8x40 2 53 Retaining Ring @5 4
14 Upper Hopper Frame Tube (R.H.) 1 54 Adj.Washer A 4
15 Height Adjust Gripe 1 55  Adj.Washer C 2
16 Lock Nut M6 ] 56 Dowel Pin (Drive) 2
17 Height Adjustment Handle 1 57  Pinion Gear (L.H.) 1
18 [Carriage Bolt M8x30 1 58 Adj.Washer B 2
19 Brush Shaft 1 58  Adj.Washer D 2
20 Brush 4 60 Wheel & Tire Assembly 2
21 |Wrapper 1 61  Wheel Bushing 4
22 EndPlate R.H.) 1 62 HexBolt M8xE5 2
23 Pinion Gear (R.H.) 1 63 HexBolt M8x50 2
24 PDust Cover Assembly 2 64 Plastic Cover 2
25 Height Adjustment Tube Assy 1 65 Slotted Pan Head Screw M6x35 4
26 [Clevis Pin @6x37 2 66 Spacer Bushing for Height Adj.Strap 1
27 Wing Knob 1 67  Nylon Lock Nut M10 2
28 Flat Washer 2 68 Cross Slotted Screw M5x25 4
29 |ock Nut M8 12 69 Big Flat Washer @8 1
30 PBlotted Pan Head Screw M5x12 14 70 HexBolt M6x20 8
31 Bolt M&x16 4 71 Retainer Brush (Single) 8
32 Height Adjustment Strap 1 72 Hitch Pin 1
33 Hitch Tube (L.H) 1 73  Hitch Spacer Tube 2
34 Hitch Bracket 1 74 R Pin@3 5
35 Hitch Bracket (Straight) 1 75 R Pin@2 4
36 Hitch Tube (RH.) 1 76 Clevis PinB 2
37 Flat Washer @10 4 77 HexBolt M8x16 1
38 Bolt M10x85 2 78 Retainer Brush (Double) 4
39 Lock Nut M5 18 79  Star Washer @5 4
40 RearSupport Brace 1 80 Big Flat Washer 1
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